共青团北京理工大学珠海学院会计与金融学院委员会
会金团发〔2023〕35号

关于举办第八届广东高校网络媒体展示节校内选拔赛的通知

全院学生：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，创新网络思想

政治教育，突出爱国爱党爱社会主义引领，加大优秀网络文化供给力度，

充分发挥网络文化活动滋养人心、凝聚力量的积极作用，全面展示我校师

生优秀网络文化成果和网络育人成效，按照上级有关通知精神，决定举办

第八届广东高校网络媒体展示节校内选拔赛。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

奋进新征程，青年话担当

二、活动内容

本次校内选拔赛参照广东高校网络媒体展示节活动，共设置 5个项目。

包括：“粤易光影”视觉作品展示活动、“粤易色彩”动漫作品展示活动、“粤

易文化”网文作品展示活动、“粤易创新”创意作品展示活动、“粤易乐学”教

育作品展示活动。作品内容请参考《创作选题指南》(见附件 6)。所有作品

须于 2022年 10月 1日至提交截止日期间在网络上公开发表。具体活动方

案详见附件 1-5。

三、奖项设置

5个项目各设立校内一、二、三等奖若干项。从获奖作品中遴选优秀

作品推荐参评第八届广东高校网络媒体展示节、广东大学生新媒体达人培

养计划，同时根据各单位上交作品的数量和质量评出优秀组织奖。推荐参

评作品将给予 500元/项创作支持经费。

四、提交时间

参赛选手请于 12月 3日前，将推荐表、汇总表及作品电子版、汇总表

以压缩包形式（命名为：作品名称+姓名+联系方式）发送至kjtx@bitzh.edu.cn，

不符合要求视为无效作品。

五、版权声明

作品须为师生原创，且独立完成，明确无知识产权纠纷，严禁抄袭他

人作品，往届作品或与往届作品创意雷同的不再参评，所有作品概不退稿。

学校拥有对作品的信息网络传播权、改编权、汇编权、展览出版权，但不

承担包括因肖像权、名誉权、隐私权、著作权、商标权等纠纷而产生的法

律责任。

六、活动激励

为鼓励同学们积极参加，本次活动纳入综合素质测评竞赛加分统计范

围。经团委审核符合要求后，参赛者按照对应加分规则加分，每人 0.3分。

七、遇有争议时，以会计与金融学院团委解释为准。

八、联系方式

团委办公室：刘瑞琪（0756-3835847）、陈文俊（13535308243）

团委学习部：伍世烨（18124874473）

附件：

1、“粤易光影”视觉作品展示活动方案

2、“粤易色彩”动漫作品展示活动方案

3、“粤易文化”网文作品展示活动方案

4、“粤易创新”创意作品展示活动方案

mailto:kjtx@bitzh.edu.cn

5、“粤易乐学”教育作品展示活动方案

6、创作选题指南

会计与金融学院团委

2023年 11月 11日

	会金团发〔2023〕35号